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REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ALBERTO

San Alberto - Cesar, nueve (09) de noviembre de dos mil veinte
(2020)

Revisada la actuacion y comoquiera que el trabajo liquidatario 

aportado par el extrema demandante, no se ajusta a derecho, al 
tenor de lo establecido en el articulo 446 del C. General del P., se 

dispone modificar la liquidacion de credito allegada, conforme la 

tabla que se anexa, para en su lugar, APROBARLA,con corte al 14 

de octubre de 2020, por los siguientes rubros:

Asunto Valor
$Capital 9.885.172
$Total Interes Mora 6.317.584
$ 16.202.756Total a Pagar

Por secretaria hdgase entrega de los titulos judiciales existentes a 

6'rdenes del presente trdmite en favor del extreme actor hasta el 
monto de la liquidacion del credito aprobada, y realicese la 

liquidacion de costas ordenada en proveido del 13 de julio de 2020.

NOTIFIQUESE,



Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL
Proceso: 20710408900120190011500Sopfrinr 

tk la Jttrfkatara

Interns
Mora

Penodo

Saldo Int 
Mora

Capita] A 
Liquidar

Desde
dd/mm/aaaa

Interns
Aplicado

Interes
Efectivo

Hasta
dd/mm/aaaa

SubTotalAbonosIntPlazoPerfodo SaldoIntPlazoCapital# Dias Tasa Anual Tasa Maxima

s$0*166928.67 sO$0s 9885172 sO08-4-2018 30-4-2018 30.72 30.72 023 30.72 s 10052100.679885172

ssOsO*0 $224605.09$0$98851720 $001-5-2018 31-5-2018 31 30.66 30.66 30.66 10276705.77

$$0 $0$215864.92$0 $0$98851720 $ 001-6-2018 30-6-2018 30.42 30.4230 30.42 10492570.69

$$0$0$220641.17$0 $0$98851720 $001-7-2018 31-7-2018 30.045 30.04531 30.045 10713211.86

$10932980.4$0 $0$219768.54$0$9885172 $0$001-8-2018 31-8-2018 29.91 031 29.91 29.91

$$0$211457.88 $0$0$0$ 0 $988517201-9-2018 030-9-2018 30 29.715 29.715 29.715 11144438.29

$$0$216755.88 $0$0$0$988517201-10-2018 0 $031-10-2018 31 29.445 29.445 29.445 11361194.16

$$0$0$208443.66$0$9885172 $0$001-11-2018 30-11-2018 29.235 030 29.235 29.235 11569637.82

$$0$214513.69 $0$0$0$ 0 $9885172001-12-2018 31-12-2018 31 29.1 29.129.1 11784151.51

$$0 $0$212167.64$0$0$0 $988517228.74 001-1-2019 31-1-2019 31 28.74 28.74 11996319.14

$$0$0$196394.8$0 $0$98851720 $001-2-2019 28-2-2019 28 29.55 29.55 29.55 12192713.94

$$0 $0$214220.79$0$9885172 $00 $031-3-2019 31 29.055 29.055 29.05501-3-2019 12406934.73
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Republica de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL
Proceso: 20710408900120190011500

‘vaTTo

Gotae/a Superior 
de la Judicature

Interes
Mora

Period©

Desde
dd/mm/aaaa

Saldo Int 
Mora

Hasta
dd/mm/aaaa

Capital A 
Liquidar

Interes
Efectivo

Interes
Aplicado

SubTota!AbonosSaldoIntPlazoU Dias IntPlazoPerlodoTasa Anual Tasa Mixima Capital

$$001-4-2019 $206837.8 $030-4-2019 $030 28.98 28.98 $0 $9885172 $028.98 0 12613772.54

$$001-5-2019 $213927.79 $031-5-2019 $031 29.01 29.01 $0 $9885172 $029.01 0 12827700.32

$13034349$001-6-2019 $206648.67 $030-6-2019 $030 28.95 $ 0 $9885172 $028.95 028.95

$01-7-2019 $0$213341.48 $0$031-7-2019 31 $9885172 $028.92 28.92 0 $028.92 13247690.48

$$001-8-2019 $213732.4 $0$031-8-2019 $9885172 $031 28.98 28.98 $028.98 0 13461422.87

$01-9-2019 $0$206837.8 $0$030-9-2019 $9885172 $030 28.98 28.98 $028.98 0 13668260.68

$$001-10-2019 $211580.1 $031-10-2019 $031 28.65 28.65 $ 0 $9885172 $028.65 0 13879840.78

$$001-11-2019 $204091.09 $0$030-11-2019 30 $9885172 $028.545 28.545 0 $028.545 14083931.87

$$001-12-2019 $209716.86 $0$0 $031-12-2019 31 28.365 28.365 28.365 $0 $98851720 14293648.73

$$001-1-2020 $208341.31 $0$031-1-2020 31 28.155 28.155 $9885172 $028.155 $00 14501990.04

$$001-2-2020 $197563.14 $0$029-2-2020 29 28.59 28.59 $0 $9885172 $028.59 0 14699553.18

$$001-3-2020 $210109.47 $0$031-3-2020 31 28.425 28.425 $9885172 $0$028.425 0 14909662.65
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Republics de Colombia 
Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL
Proceso: 20710408900120190011500SapeHer 

*k la ittiiteatam

Interns
Mora

Perfodo
Saldo Int 

Mora
Desde

dd/mm/aaaa
Hasta

dd/mm/aaaa
Capital A 
Liquidar

Interes
Aplicado

Interes
Efectivo

SubTotalAbonosSaldoIntPlazoIntPlazoPeriodo# Dias Tasa Anual Tasa Maxima Capital

ssO01-4-2020 *200858.97 sO30-4-2020 *0 $030 28.035 s 0 *988517228.035 28.035 0 15110521.62

$*001-5-2020 *202618.54 *031-5-2020 *031 $0 $9885172 *027.285 27.285 27.285 0 15313140.16

s*001-6-2020 *195411.51 *030-6-2020 *030 *9885172 *027.38 27.18 27.18 *00 15508551.67

*15710476.9*001-7-2020 *201925.23 *031-7-2020 *9885172 *0 *031 27.18 27.18 *027.18 0

*15914084.9*001-8-2020 *203608 *031-8-2020 *9885172 *0 *031 27.435 27.435 *027.435 0

**001-9-2020 *197613.99 *030-9-2020 *9885172 *0 *030 27.525 27.525 27.525 *00 16111698.89

$*001-10-2020 *0*91057.7714-10-2020 *0 *027.135 *0 *988517214 27.135 27.135 0 16202756.66

Resumen
Capital 9885172

Capitales Adicionados 0
Total Capital 9885172

Total Interes de Plazo 0
Total Interes Mora 6317584.66253896

Total a Pagar 16202756.662539
- Abonos 0

Neto a Pagar 16202756.662539
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